
 

PROGRAMI I STUDIMIT PROFILI _VITI (I-rë, II-të)
Ora e 

Mesimit
E Hënë E Martë E Mërkurë  E Enjte 

Viti i Parë _ Menaxhim 
Menaxhimi i Cilësisë  Dr. Silvana Nakuçi 

(Klasa B1  Kati 3)

Marketing Ndërkombëtar (LZ) Prof. 

Assoc. Altin Muça (Klasa B1  kati 3)

Viti i Parë _ Kontabilitet -Financë
Tregjet e Kapitalit dhe Institucionet 

Financiare Prof. Dr. Elvin Meka 

(Auditori:Aula Magna kati 3)

Analiza Financiare (lZ) Dr. Abaz Aliko  

(Klasa A2  kati 1)

 V. 1 -rë _  _Menaxhim
Menaxhimi i Cilësisë  Dr. Silvana Nakuçi 

(Klasa B1  Kati 3)

 V. 1 -rë  _Kontabilitet -Financë
E Drejta Fiskale e Krahasuar (LZ) 

PhD.Lorenc Gordani i, Magjistër Maela 

Alicanaj  (Klasa A1  kati 1)

 V. 1 -rë _ 120 ECTS _E Drejte Biznesi 
E Drejta Fiskale e Krahasuar (LZ) 

PhD.Lorenc Gordani i, Magjistër Maela 

Alicanaj  (Klasa A1  kati 1)

 V. 2-të _ 120 ECTS _Menaxhim
Menaxhimi i Cilësisë  Dr. Silvana Nakuçi 

(Klasa B1  Kati 3)

Marketing Ndërkombëtar (LZ) Prof. 

Assoc. Altin Muça (Klasa B1  kati 3)

V. 2-të _ 120 ECTS_Kontabilitet -Financë
Tregjet e Kapitalit dhe Institucionet 

Financiare Prof. Dr. Elvin Meka                             

(Auditori:Aula Magna kati 3)

Analiza Financiare (lZ) Dr. Abaz Aliko  

(Klasa A2  kati 1)

 V.2-të _ 120 ECTS _E Drejtë Biznesi 
Mjedisi Rregullator dhe i Biznesit 

PhD.Lorenc Gordani (Klasa A2  Kati 1)

E Drejta Civile dhe Kontratat  

PhD.Lorenc Gordani 

Viti i Parë _ MSH_AB 
Zhvillim Personal dhe Komunikim 

Ndërpersonal Prof.Asoc Dr Alba Dumi, PhD 

( c) Elida Iljazi (Auditori: Aula Magna kati 3)

Metoda Kërkimi për Biznesin i 

PhD. Ani Mbrica (Klasa B1  kati 3)

Tregjet e Kapitalit dhe Institucionet 

Financiare Prof. Dr. Elvin Meka 

(Auditori:Aula Magna kati 3)

Menaxhimi Strategjik Prof.Dr. Vasilika 

Kume (Auditori:Aula Magna kati 3)

Viti i Dytë _ MSH_AB 
Vlerësimi i Projekteve  Msc. Miranda Misini 

(Klasa A3  kati 1)

Tregjet e Kapitalit dhe Institucionet 

Financiare Prof. Dr. Elvin Meka                            

(Auditori:Aula Magna kati 3)

Metoda Kërkimi për Biznesin II  

Dr.Enkeleda Shehi  (Laboratori i 

Kompjuterave, kati 3)

ORARI MËSIMEVE MASTER'S  SEMESTRI I DYTË 2023-2024  

FAKULTETI I BIZNESIT DHE DREJTËSISË

Master i Shkencave në 

Administrim Biznesi 

Zhvillim Personal dhe Komunikim 

Ndërpersonal  Prof. Asoc.Dr Alba 

Dumi,Elida Iljazi, PhD (c)  (Auditori:Aula 

Magna kati 3)

Zhvillim Personal dhe Komunikim 

Ndërpersonal Prof.Asoc.Dr.Alba Dumi, Elida 

Iljazi, PhD (c )   (Auditori: Aula Magna kati 3)

Master Profesional në 

Administrim Biznesi 60 

ECTS ( 1-vjeçar) 

16:30-

20:30

Menaxhimi Strategjik Prof.Dr.Vasilika 

Kume (Auditori:Aula Magna kati 3)

Master Profesional 

në"Administrim Biznesi i 

Avancuar"120 ECTS (2-

vjeçar) 

Vlerësimi i Projekteve Msc. Miranda Misini 

(Klasa A3  kati 1)

Menaxhimi i Sistemeve të 

Informacionit i Avancuar 

MSc.Florenc Hidri (Laboratori  i 

Kompjuterave, kati 3)

Menaxhimi i Sistemeve të 

Informacionit i Avancuar 

MSc.Florenc Hidri (Laboratori  i 

Kompjuterave,kati 3)

16:30-

20:30

16:30-

20:30

16:30-

20:30

Menaxhimi i Sistemeve të 

Informacionit i Avancuar 

MSc.Florenc Hidri (Laboratori  i 

Kompjuterave, kati 3)


